

> VADELİ İŞLEM ve OPSİYON PİYASASI

17/11/2025

Vadeli İşlemler Pazarları	İşlem Sayısı	İşlem Miktarı	İşlem Hacmi	S. S. Açık Poz. Say.	Açık Poz. Say. Değ.
VIOP-PAY VİS-TRY / SINGLE STOCK	595.715	10.009.365	35.130.042.233,00	15.146.006	269.423
VIOP-ENDEKS VİS-TRY / INDEX FUTURES-TRY	83.653	241.611	29.039.159.000,00	523.755	-5.802
VIOP-DOVİZ VİS-TRY / FX FUTURES-TRY	6.550	121.155	5.304.328.026,00	3.455.861	72.041
VIOP-DOVİZ VİS-USD / FX FUTURES-USD	330	4.544	223.512.051,56	40.445	-1.512
VIOP-KİYMETLİ MADENLER VİS-TRY /	6.196	196.774	1.145.998.574,30	634.221	29.339
VIOP-KİYMETLİ MADENLER VİS-USD /	21.255	135.147	9.190.707.354,39	592.475	-8.060
VIOP-ENERJİ VİS-TRY / ENERGY FUTURES-TRY	0	0	0,00	65	0
VIOP-YABANCI ENDEKSLER VİS-TRY	0	0	0,00	0	0
VIOP-TLREF VİS-TRY / TLREF FUTURES-TRY	0	0	0,00	0	0
VIOP-FİZİKİ DOVİZ VİS-TRY / PHY DEL	0	0	0,00	0	0
VIOP-VİS-TOPLAM / EUT TOTAL	713.699	10.708.596	80.033.747.239,25	20.392.828	355.429
VIOP-PAY OPSİYON-TRY / SINGLE	436	19.311	141.334.100,00	1.082.523	10.808
ALIM OPSİYONLARI / CALL OPTIONS	343	15.095	109.027.450,00	584.574	9.476
SATIM OPSİYONLARI / PUT OPTIONS	93	4.216	32.306.650,00	497.949	1.332
VIOP- ENDEKS OPSİYON-TRY / INDEX	178	1.290	148.682.500,00	28.392	727
ALIM OPSİYONLARI / CALL OPTIONS	46	259	31.102.500,00	16.237	3
SATIM OPSİYONLARI / PUT OPTIONS	132	1.031	117.580.000,00	12.155	724
VIOP-DOVİZ OPSİYON-TRY / FX OPTIONS-TRY	151	11.856	521.169.500,00	668.356	4.287
ALIM OPSİYONLARI / CALL OPTIONS	113	9.656	426.130.500,00	648.486	2.696
SATIM OPSİYONLARI / PUT OPTIONS	38	2.200	95.039.000,00	19.870	1.591
VIOP-FİZİKİ DOVİZ OPSİYON-TRY	0	0	0,00	0	0
ALIM OPSİYONLARI / CALL OPTIONS	0	0	0,00	0	0
SATIM OPSİYONLARI / PUT OPTIONS	0	0	0,00	0	0
VIOP-OPSİYON-TOPLAM / OPT TOTAL	0	0	0,00	0	0
VIOP-TOPLAM / TOTAL	765	32.457	811.186.100,00	1.779.271	15.822
	714.464	10.741.053	80.844.933.339,25	22.172.099	371.251

> ÇELİK (\$/ton)-KDV hariç Fot/Fob Iskenderun Tosçelik				
Sıcak Haddelenmiş Rulo	Doğalgaz Borusu	120"lik	630	
1,2	-	1/2-4" arası	879	
1,5	-	5"-6" arası	894	
2	-	8"-10" arası	914	
2,5	-	Siyah Testli Boru		
3	-	1/2-4" arası	664	
4	-	5"-6" arası	664	
5	-	8"-10" arası	684	
6-10 arası	-	Galvanizli Borular		
12-20 arası	-	1/2-4" arası	859	
Kutu Profil	-	1"-1½" arası	-	
0.70-1.20	724	2" arası	-	
1.50	684	Köşebent		
2.00	669	30"luk	640	
2.5-7.00 mm arası	659	40"luk ince	635	
IPE		40-50"lik	630	
80 IPE	645	60"luk	630	
100 IPE	635	70"lik	630	
120 IPE	635	80"luk	630	
140 IPE	635	90"luk	630	
160 IPE	635	100"lük	630	

> KAĞIT (KDV hariç)				
KUŞE (İthal) (Ebat/Euro)				
UPM Starmat 70 gr	1175			
UPM Star/Arti 70+ gr	1175			
Built 350 gr.	1275			
MAGAZİN (Bobin/Euro)				
LWC60 gr	1550			
TEK YUZLU KUŞELER (bobin/Euro)				
Arti Press Limer 70- 80-90 gr.	1300			
Creaset 80 gr.	1500			
KUŞE BRISTOL KARTONLAR (Ebat/\$)				
Silver 190 gr	1175			
230+ gr.	1150			
230+gr.	1125			
RENKLİ FOTOKOPI (Paket/\$)				
Excel Pro	A4	A3		
90 gr. (500 TBK/5"lik)	-	-		
120 gr. (250 TBK/6"lik)	-	13.00		
4CC/90 gr. (500 TBK/5"lik)	-	14.00		
4 CC/120 gr. (500 TBK/4"lUK)	-	-		
I. HAMUR (Ebat/\$)				
Emerald 60 gr.	1325			
Mondri 160-235 gr	1325			
Nevia 70-100 gr	1250			
Sylvamo70-120 gr	1250			
Konya Kağıt 1. H. B 70 g/m²	1200			
Konya Kağıt 1. H. E 70 g/m²	1250			
Konya Kağıt 1. H. E. 60 g/m²	1400			
Konya Kağıt 1.H.B 60 g/m²	1350			
ŞAMUA KAĞITLAR (Ebat/Euro)				
Sorapress 50 gr	1900			
Adare Sorapres Cream 70-110 gr	1375			
KİTAP (Ebat /Euro)				
Enso Creamy High Bulk 60 gr	1175			
Snow Brite 55 gr	1150			
AMBALAJ KAĞITLARI (Ebat/Euro)				
Kotlas (Kahverengi) 70 gr.	875			
İpack (Beyaz) 40 gr.	1525			
Arhangelsk 140 gr.	1275			
Natron 40 gr	1400			
SULFIT KAĞITLAR (Ebat/\$)				
İpack MF Beyaz 40 gr	-			
GRI MUKAVA (taBAKA/Euro)				
1"lik	0.75			
1.25"lik	0.85			
1.5"lik	0.96			
1.75"lik	1.12			
2"lik	1.26			
Firmaların liste fiyatlarıdır				

> İNŞAAT MALZEMELERİ

ÇİMENTO (KDV Hariç)TL/TON			110 (TC)	22.29	31.36	Gal. Örgü 1,2X20	431,08	3. SNB Göknar	-
Dökme 52.5 (Fab. tes.)	3,100		110 (ÇÇ)	37.81	58.02	PVC Kaplı (60x60)3.50 mm	49,88	3. SNB Karaçam	-
P.K.Ç. Dök. 42.5 (Fab. tes.)	2.950					Gal. Örgü 120X10	335,16	3. SNB Sarıçam	-
K.Z.Ç/A (Torbalı)	3.600					PVC Kaplı (50x50)3.50 mm	46,92		
BORULAR Su Boruları TL/Ad.									
Residence Boru									
HAZIR BETON (KDV Hariç) TL /m³	Boyut	Ø50	Ø75	İNŞAAT DEMİRİ (Kardemir)					
Anadolu	150	150	12.82	15.75	Ø2 Yuvarlak (KDV hariç \$/TON)				
C 30	2800 2900	2500	16.53	21.02	20-100 mm (S235 JR)	640			
C 35	2900 3000	5000	22.44	30.05	20-100 mm (S275JR)	675			
C 40	3100 3150	10000	40.75	49.76	20-100 mm (1020-1070)	685			
		20000	75.39	88.23	20-100 mm (355JR)	695			
		30000	105.52	122.13					
		60000	221.56	256.42					
TOĞLA KİREMİT (KDV Hariç - Peşin) TL/Adet									
8.5 Toğla (190x190)	1.85				KUTUK (KDV hariç \$/TON)				
13.5 Toğla (190x190)	1.98-1				150X150 (S235 JR)	500			
Asmolen (25'lik)	4.15				150X150 (B420)	510			
Asmolen (20)	3.50				Profiller (KDV hariç \$/TON)				
Isı tuğla 19'lık	3.90				NPI-U 180-200 (STB)	680	KONTRPLAK (Kavak) (KDV hariç TL/adet)		
Baca (Yuvarlak)	3.05				NPI-U 320-550 (STD)	760	4 mm 220 X 170		
Baca (Kare)	3.10				HEB - 120-200 (STD)	705	8 mm 1250 X 2500		
Baca (Şömine)	3.90				HEB - 220-260 (STD)	770	10 mm 1250 X 2500		
					G 1-110 (TL)	4.250	12 mm 1250 X 2500		
					H1 piki (TL)	3.065	Kontrplak 18 mm 1250X2500		
					H2 piki (TL)	3.030			
PLASTİK BORU									
KDV Hariç TL/Adet									
PVC Duplek Boru									
(ISO 3633-3.2 mm)									
Boyut	Ø50	Ø75	Nervürlü (KDV hariç TL/TON)						
150	6.56	11.32	0.35	960	12-32 mm	23.500	Düz Betopan Levha (125x250cm) TL/m²		
250	9.28	16.36	0.40	940	36-40 mm	24.000	10 mm	189,33	
500	14.47	23.25	0.45	930			12 mm	213,99	
1000	22.93	38.80	0.70	900	Kangal (KDV hariç \$/TON)		16 mm	261,90	
2000	44.65	75.15	1.00	880	5.5 mm (SAE 1006-1 tellik)	610			
			2.00	840	5.5 mm (SAE 1008-1010)	595			
					6-12-....27 mm (SAE 1006)	585			
					28-....56 mm(SAE 1006)	600			
TEL (KDV Hariç TL/m²)									
Gal. Örgü 1.5X20	580,00				EPS Dolgu Lu Sandviç Panel				
PVC Kaplı (60x60)3.50 mm	45,16				50 mm	83,20			
					80mm	92,80			
ORMAN ÜRÜNLERİ (KDV Hariç TL/ M³)									
					STRARÇ (KDV dahil) TL/M³				
					Asmolen 23 cm/ 10 kg (Ad)				
								930	

> PLASTİK MADDELERİ

Ürün cinsi	Ürün türü	(KDV hariç)
Polivinil klorür (SPVC)	Süspansiyon	833-867
Yüksek Yoğ. Polietilen (YYPE)	Filmlik	1083-1125
Alçak Yoğ. Polietilen (AYPE)	Filmlik	1258-1300
Polipropilen Homopolimer (PPH)	Rafyalık	1050-1100
Alçak Yoğ. Polietilen (LAYPE)	Filmlik	1108-1150
Südkostik	(%100'lük bazda)	-
POLİSTİREN		
Kristal Polistiren	1233-1300	
Antışok Polistiren	1317-1383	
Kaynak: Chemorbis.com (18-24 Ağustos 2025 dönemi yurtici polimer fiyatları Türkiye depo teslimi, peşin)		

> ELEKTRİK TÜKETİCİ FİYATLARI

Dağıtım Sistemi Kullanıcıları	Tek Zamanlı	Gündüz	Puant	Gece	Dağ. Bedeli
ORTA GERİLİM					
Tek Terimli					
Sanayi	284,7019	288,7020	479,8624	134,4163	66,5704
Kamu ve Ö. Hiz. Sek. Diğer	306,0686	309,6935	517,3211	144,4918	117,1606
Mesken	145,9788	149,4873	277,2666	47,3019	114,8713
Tarımssal Faaliyetler	198,2802	200,8482	347,4192	83,7224	96,3144
Aydınlatma	311,8006	-	-	-	112,4522
ALÇAK GERİLİM					
Tek Terimli					
Sanayi	267,5627	271,3632	453,0836	124,6970	102,9981
Kamu ve Ö. H. Sek. ile Diğer (30 kWh/gün ve altı)	246,3661	310,4593	518,0865	145,2583	139,5844
Kamu ve Ö. H. Sek. ile Diğer (30 kWh/gün üstü)	306,8350	310,4593	518,0865	145,2583	139,5844
Mesken (8 kWh/gün ve altı)	49,4065	142,6273	270,4077	40,4418	136,5179
Mesken (8 kWh/gün üstü)	139,1181	142,6273	270,4077	40,4418	136,5179
Sahit Aileleri ve Muhtar Malul Gaziler	6,1590	-	-	-	82,8453
Tarımssal Faaliyetler	195,0087	201,7331	344,1485	80,4509	114,6937
Aydınlatma	314,2697	-	-	-	133,6912
Genel Aydınlatma	389,0440	-	-	-	133,6912

> ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BITKİSEL YAĞLAR					
Ayçiçek yağı KDV hariç TL (Bıryağı)					
1 kg (Pet)	-				
2 kg (Pet)	-				
5 kg (Pet)	-				
10 kg (Tnk)	-				
18 kg (Tnk)	-				
Rafine Ayçiçek yağı (Trakyağı)					
1 kg	-				
2 kg	-				
5 kg	-				
10 kg	-				
18 kg	-				
PEYNİR (KDV dahil/peşin TL)					
B. Pey. 19 kg (TN)	5.200,00				
B. Peynir 5 kg (TN)	1.380,00				
B. Pey. (Lüks) 1kg (TN)	350,00				
Örgü Peyniri (12 kg)	1.750,00				
Kaşar Peyniri (1 kg)	380,00				
Bez Tulum Peyniri (1 kg)	320,00				
Lor Peyniri (18 kg)	1.950,00				
Tereyağ (1 kg)	450,00				
PIRİNÇ-BAKLİYAT					
(Dökme KDV hariç TL/Kg)					
Pirinç Baldo pirinç	68,00				
Pirinç (Osmanlık)	59,00				
Pirinç (Alba)	49,00				
Fasulye 8-8,5 mm	59,00				
Fasulye 7,5-8 mm	52,00				
Barbunya (Yerli) 9 mm	79,00				
Nohut Meksika 10-11 mm	83,00				
Nohut 9 mm (Yerli)	59,00				
Nohut 8,5 mm (Yerli)	51,00				
> SU ÜRÜNLERİ (TL)					
Cinsi	Birim	En düşük	En yüksek		
Çipura	Kg	270,00	290,00		
Hamsi	Kg	147,00	160,00		
İskorpit	Kg	38,00	63,00		
İstavrit	Kg	154,00	231,00		
Lahoz İthal	Kg	800,00	1.200,00		
Somon İthal	Kg	380,00	400,00		
Uşukumu İthal	Kg	200,00	250,00		
Hamsi (Karadeniz	Kg	67,00	80,00		
Kefal	Kg	50,00	75,00		
Levrek	Kg	380,00	420,00		
Lüfer	Kg	1.286,00	1.429,00		
Mezgit	Kg	250,00	313,00		
Sardalya	Kg	80,00	93,00		
Sazan	Kg	100,00	130,00		
Somon	Kg	150,00	250,00		
Uşukumu	Kg	500,00	600,00		

> Türkiye Ürün İhtisas Borsası

ÜRÜN	AG. ORT. FİYAT (KG/TL)	İŞLEM MİKTARI (KG)	İŞLEM HACMİ (TL)	TÜRİB Endeks Adı	Değişim Oranı (%)	Açılış	Kapanış
Arpa 1 Sınıf	12,0000	24.800	297,600	Arpa Endeksi	3,01%	6.291,92	6.288,93
Buğday Ek. Beyaz 1 Sınıf	14,5000	21,650	313,925	Buğday Ekmeklik Endeksi	-0,20%	6.526,82	6.630,18
Buğday Ek. Beyaz 3 Sınıf	14,0000	12,260	171,640	Buğday Endeksi	-0,03%	6.159,24	6.232,01
Buğday Ek. Kırmızı 1 Sınıf	14,1500	70,000	990,500	Buğday Makarnalık Endeksi	0,20%	6.158,95	6.158,95
Buğday Ek. Kırmızı Düşük Vassılı	13,5000	13,180	177,930	Hubbub Endeksi	0,30%	5.983,85	5.976,83
Buğday Mak. 2 Sınıf	13,1500	8,480	111,512	Mısır 1 Sınıf Endeksi	0,67%	6.023,77	6.063,91
Buğday Mak. Düşük Vassılı	12,9712	31,260	405,479	Mısır 2 Sınıf Endeksi	1,12%	5.730,42	5.586,90
Mısır 1 Sınıf	11,0733	229,649	2.542,964	Mısır Endeksi	0,91%	5.964,04	5.898,54